
UCHWAŁA NR 121/2024 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Na podstawie art. 14 ust 14 i 15 w związku z art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz.167 ze zm.), 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dla rachunku dochodów ze środków Funduszu Pomocy, 
opracowanym w załączniku nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 896/2022 z dnia 21 kwietnia 
2022 r. wraz ze zmianami, polegające na zwiększeniu środków na zadania oświatowe w wysokości 
103.381,00 zł. Plan finansowy dochodów po dokonanych zmianach określa załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków dla rachunku ze środków Funduszu Pomocy od 1 stycznia 2024 r., 
polegający na zwiększeniu środków wykazanych w ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 3  do niniejszej uchwały. 
Plan finansowy wydatków po dokonanych zmianach określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Informacje o dokonanych zmianach w planie finansowym wydatków, o którym mowa w ust. 2 zostaną 
przekazane jednostkom organizacyjnym odrębną uchwałą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Mlawskiego: 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25434C93-DBD2-4C81-8BAD-53E79831E400. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej Zadanie do realizacji Kwota na lipiec
Data

zwrotu/wpłaty

758 Różne rozliczenia 103 381,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 103 381,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

103 381,00 24.09.2024 r.

103 381,00

103 381,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zadanie pn.: "wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań
oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami
Ukrainy" za sierpień 2024 r.

Razem zadanie

Ogółem

Zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów ze środków Funduszu Pomocy 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 121/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25434C93-DBD2-4C81-8BAD-53E79831E400. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej Zadanie do realizacji Kwota 
Data wpłaty

/zwrotu

758 Różne rozliczenia 129 917,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 129 917,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

129 917,00 25.01.2024 r.

758 Różne rozliczenia 128 667,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 128 667,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

128 667,00 27.02.2024 r.

758 Różne rozliczenia 118 259,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 118 259,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

118 259,00 21.03.2024 r.

758 Różne rozliczenia 123 110,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 123 110,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

123 110,00 25.04.2024 r.

758 Różne rozliczenia 117 805,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 117 805,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

117 805,00 27.05.2024 r.

Plan finansowy dla rachunku dochodów ze środków Funduszu Pomocy po dokonanych

Zadanie pn.: "wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań
oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami
Ukrainy" za grudzień 2023 r.

Zadanie pn.: "wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań
oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami
Ukrainy" 

Zadanie pn.: "wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań
oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami
Ukrainy" 

Zadanie pn.: "wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań
oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami
Ukrainy" 

Zadanie pn.: "wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań
oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami
Ukrainy" 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 121/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25434C93-DBD2-4C81-8BAD-53E79831E400. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia 120 417,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 120 417,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

120 417,00 21.06.2024 r.

758 Różne rozliczenia 114 482,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 114 482,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

114 482,00 25.07.2024 r.

758 Różne rozliczenia 115 413,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 115 413,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

115 413,00 27.08.2024 r.

758 Różne rozliczenia 103 381,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 103 381,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

103 381,00 24.09.2024 r.

1 071 451,00

1 071 451,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem zadanie środki Funduszu Pomocy 

Razem zadanie

Zadanie pn.: "wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań
oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami
Ukrainy" 

Zadanie pn.: "wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań
oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami
Ukrainy" 

Zadanie pn.: "wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań
oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami
Ukrainy" 

Zadanie pn.: "wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań
oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami
Ukrainy" 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25434C93-DBD2-4C81-8BAD-53E79831E400. Podpisany Strona 2



w tym na
miesiące

w tym na
miesiące

w tym na
miesiące

w tym na
miesiące

w tym na
miesiące

w tym na
miesiące

w tym na
miesiące

w tym na
miesiące

w tym na
miesiące

od 01.-
31.12.2023r.

od 01.-
31.01.2024r.

od 01.-
29.02.2024r.

od 01.-
31.03.2024r.

od 01.-
30.04.2024r.

od 01.-
31.05.2024r.

od 01.-
30.06.2024r.

od 01.-
31.07.2024r.

od 01.-
31.08.2024r.

801 Oświata i wychowanie 975 545,07 127 281,16 117 114,71 107 076,15 110 883,57 105 292,75 109 302,46 103 732,01 103 309,35 91 552,91

80102 Szkoły podstawowe specjalne 257 619,75 22 099,34 23 952,08 49 424,25 29 245,54 31 079,67 30 277,41 22 305,70 24 419,76 24 816,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 1 247,27 398,51 33,95 178,45 142,40 150,38 55,71 26,17 248,17 13,53

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy 6 213,36 1 114,44 1 277,69 618,01 565,91 986,93 619,24 399,57 398,09 233,48

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy 45 005,02 3 667,61 4 014,08 7 192,61 6 181,11 6 181,11 6 181,11 4 105,94 3 525,51 3 955,94

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy 164 627,27 13 580,21 14 956,26 33 581,47 17 719,65 18 896,99 18 619,86 14 232,46 16 404,36 16 636,01

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 40 526,83 3 338,57 3 670,10 7 853,71 4 636,47 4 864,26 4 801,49 3 541,56 3 843,63 3 977,04

80105 Przedszkola specjalne 43 078,65 3 533,97 3 906,58 8 284,11 4 568,88 4 760,87 5 086,02 4 106,79 4 526,84 4 304,59

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 105,28 0,00 4,20 20,68 15,34 17,81 7,60 4,97 32,88 1,80

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy 809,35 155,28 161,01 81,27 69,86 108,50 77,62 63,99 56,56 35,26

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy 5 601,08 459,38 504,01 903,45 742,41 742,41 742,41 517,97 496,07 492,97

Zadanie pn.: "wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką na dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy"

Plan finansowy dla rachunku wydatków ze środków Funduszu Pomocy na edukację dla dzieci z Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej/ zadania Kwota

Limit planowanych wydatków 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 121/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25434C93-DBD2-4C81-8BAD-53E79831E400. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy 29 627,55 2 364,67 2 622,93 5 934,94 3 002,93 3 128,90 3 435,01 2 855,23 3 211,03 3 071,91

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 6 935,39 554,64 614,43 1 343,77 738,34 763,25 823,38 664,63 730,30 702,65

80115 Technika 142 041,93 5 536,60 18 713,04 17 625,51 19 131,66 18 271,41 17 879,65 15 710,52 14 893,49 14 280,05

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 55 558,38 166,12 10 041,44 7 442,64 9 438,19 8 813,09 354,53 7 205,33 6 058,26 6 038,78

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy 3 469,49 304,77 517,79 233,30 258,16 376,74 1 045,27 148,58 160,71 424,17

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy 17 129,20 522,83 2 150,00 1 535,23 1 595,11 1 816,44 2 370,25 2 090,63 2 769,97 2 278,74

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy 51 912,31 3 661,75 4 486,21 6 800,30 6 307,60 5 792,06 11 414,48 4 894,78 4 359,81 4 195,32

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 13 467,94 825,80 1 306,70 1 614,04 1 532,60 1 471,73 2 694,21 1 367,27 1 392,15 1 263,44

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy 504,61 55,33 210,90 0,00 0,00 1,35 0,91 3,93 152,59 79,60

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 76 267,90 5 905,88 13 593,08 6 325,59 8 328,80 7 254,02 9 328,40 5 967,59 9 782,27 9 782,27

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 6 239,21 250,86 1 818,46 54,52 162,77 66,71 778,60 93,97 1 506,66 1 506,66

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy 6 281,66 560,91 2 208,93 432,63 457,31 572,08 452,77 203,41 696,81 696,81

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy 13 515,85 1 015,40 2 672,41 1 140,03 1 072,12 963,09 1 945,28 844,06 1 931,73 1 931,73

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy 37 703,02 3 155,96 4 398,18 3 749,73 5 371,15 4 762,95 4 821,43 3 890,78 3 776,42 3 776,42

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 9 810,17 819,27 1 388,66 948,68 1 265,45 887,06 1 328,97 929,92 1 121,08 1 121,08

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy 2 717,99 103,48 1 106,44 0,00 0,00 2,13 1,35 5,45 749,57 749,57

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25434C93-DBD2-4C81-8BAD-53E79831E400. Podpisany Strona 2



80120 Licea ogólnokształcące 456 536,84 90 205,37 56 949,93 25 416,69 49 608,69 43 926,78 46 730,98 55 641,41 49 686,99 38 370,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 14 593,23 2 687,61 2 599,45 994,24 1 275,34 952,87 880,88 868,04 737,95 3 596,85

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy 164 591,91 59 477,66 25 982,04 -10 081,98 10 309,14 3 108,22 16 709,06 21 169,66 23 448,03 14 470,08

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy 59 263,47 5 821,00 5 364,14 6 453,02 6 468,80 8 959,31 6 401,14 6 238,65 7 235,64 6 321,77

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy 170 545,78 17 261,40 17 233,22 22 390,12 25 346,83 24 363,59 17 954,43 21 833,74 13 532,66 10 629,79

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 45 053,98 4 532,93 4 438,39 5 661,29 6 208,58 6 535,28 4 780,34 5 510,85 4 061,27 3 325,05

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy 2 488,47 424,77 1 332,69 0,00 0,00 7,51 5,13 20,47 671,44 26,46

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 95 905,93 2 635,84 11 552,29 11 182,85 12 226,43 12 512,25 11 114,54 10 749,99 12 103,65 11 828,09

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 23 732,81 1 325,03 2 107,07 1 894,49 2 916,15 2 986,97 3 302,09 2 954,13 3 320,78 2 926,10

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy 3 045,00 0,00 360,00 360,00 360,00 360,00 360,00 465,00 390,00 390,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy 16 783,07 1 107,25 1 401,85 1 224,49 2 075,81 2 134,93 2 398,00 2 003,24 2 382,66 2 054,84

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 3 904,74 217,78 345,22 310,00 480,34 492,04 544,09 485,89 548,12 481,26

85406
Poradni psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne 72 173,12 1 310,81 9 445,22 9 288,36 9 310,28 9 525,28 7 812,45 7 795,86 8 782,87 8 901,99

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 100,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy 49 900,00 0,00 6 800,00 6 500,00 6 600,00 6 800,00 5 400,00 5 400,00 6 200,00 6 200,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy 10 298,44 1 096,46 1 100,64 1 269,44 1 193,92 1 173,76 1 015,56 1 043,50 1 152,76 1 252,40

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 11 724,68 214,35 1 544,58 1 518,92 1 516,36 1 551,52 1 246,89 1 252,36 1 430,11 1 449,59

1 071 451,00 129 917,00 128 667,00 118 259,00 123 110,00 117 805,00 120 417,00 114 482,00 115 413,00 103 381,00

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Ogółem

3. Maciej Jakubowski

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25434C93-DBD2-4C81-8BAD-53E79831E400. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej Kwota Cel wydatku/zadanie

801 Oświata i wychowanie 975 545,07

80102 Szkoły podstawowe specjalne 257 619,75

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 247,27

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

6 213,36

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy

45 005,02

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy

164 627,27

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

40 526,83

80105 Przedszkola specjalne 43 078,65

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

105,28

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

809,35

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy

5 601,08

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy

29 627,55

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 935,39

80115 Technika 142 041,93

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

30 324,14

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

28 703,73

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy

17 129,20

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy

51 912,31

Plan finansowy dla rachunku wydatków ze środków Funduszu Pomocy po dokonanych zmianach

Zadanie pn.: "wsparcie
jst w realizacji

dodatkowych zadań
oświatowych
związanych z
kształceniem,

wychowaniem i opieką
na dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami
Ukrainy"w okresie od

24.02.2022 r. 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 121/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25434C93-DBD2-4C81-8BAD-53E79831E400. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

13 467,94

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

504,61

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 76 267,90

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 239,21

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

6 281,66

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy

13 515,85

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy

37 703,02

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

9 810,17

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 717,99

80120 Licea ogólnokształcące 456 536,84

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14 593,23

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

164 591,91

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy

59 263,47

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy

170 545,78

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

45 053,98

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 488,47

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 95 905,93

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 23 732,81

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy 3 045,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy 16 783,07

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 3 904,74

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

72 173,12

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

250,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy

49 900,00

Zadanie pn.: "wsparcie
jst w realizacji

dodatkowych zadań
oświatowych
związanych z
kształceniem,

wychowaniem i opieką
na dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami
Ukrainy"w okresie od

24.02.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25434C93-DBD2-4C81-8BAD-53E79831E400. Podpisany Strona 2



4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy

10 298,44

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

11 724,68

1 071 451,00

1 071 451,00

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

Razem zadania oświatowe

Zadanie pn.: "wsparcie
jst w realizacji

dodatkowych zadań
oświatowych
związanych z
kształceniem,

wychowaniem i opieką
na dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami
Ukrainy"w okresie od

24.02.2022 r. 

Ogółem środki Funduszu Pomocy 

Zarząd Powiatu Mławskiego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25434C93-DBD2-4C81-8BAD-53E79831E400. Podpisany Strona 3



L.p. Nazwa jednostki

1. Starostwo Powiatowe w Mławie

2. I Liceum Ogólnokształcące w Mławie

3. Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

4. Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

5. Zespół Szkół Nr 4 w Mławie

6. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mlawie

7. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

Zarząd Powiatu Mławskiego

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 121/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25434C93-DBD2-4C81-8BAD-53E79831E400. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 121/2024 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-10-01T10:30:39+0200


		2024-10-01T10:46:00+0200


		2024-10-01T10:47:53+0200


		2024-10-01T10:53:11+0200


		2024-10-01T12:32:17+0200




